АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципального управ
ления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении муни
ципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского по
селения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  179322,2 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 67565,0 тыс. руб.
2023 год - 55878,6 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочшна М.В., 04-21г., з. 122, т.300

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 179322,2 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  67565,0 тыс. рублей;
2023 г. -  55878,6 тыс. рублей;
2024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

/
Наименование мероприятия

Источник
финанси
рования

Объем фи-
нансирова-
ния,
тыс.рублей

В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Мероприятия в сфере благоустрой
ства территории Таманского сель
ского поселения

Местный
бюджет 179322,2 67565,0 55878,6 55878,6

И того
М естн ы й
б ю д ж ет

179322,2 67565,0 55878,6 55878,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования.

М.А. Хорошилов

-повы
ш

ение уровня внеш
него благоустройства и санитарного содерж

ания Там
анского сельского поселения;

-соверш
енствование эстетического вида Там

анского сельского поселения,
-повы

ш
ение общ

его уровня благоустройства поселения;
-

улучш
ение

содерж
ания

мест
захоронения

располож
енны

х
на

территории
сельского

поселения,
развитие

структуры
 благоустройства территории сельского поселения;.....................................................................................................

о

ON

NO

3. *О &

2п>то
Оотз
ЯXн
ЯX

X
рX
2ояояБя
Sо

•е*
s sя
ря
оятзо
я
р

я я
Е х
О -
■Ь «О

Я
ря
оя

2  з 1
р

оо»яп>

юоюю
яоto
юоюсч
■оо*3
ыоК)-X
оto

X
тз S
2 о5  о
5 "5w
р
Яяя
2Л

“Ооя

о13
ояяп>яя
Ея<

Т-1 43Я <т>Я  ыX N<я ъ
Я  я  X н

н

СП g йт 2 т ЧО  Я  Я  Я  ыto о о g

ТЗ “О
Я  ~  ■■
о
Я  О
о  43 „  _  _ „
13 G  5? 43 43 й  Рн to й X х 2 «2 3 b Ь * £Й я я я Е я® ?  Ч  Ч  Яе Я& л> п>х Ы toя я

*-<;яяяяя
Sяя
Е5<

оо
Xо
X
X
X

2№
"Оо
X
ОТ
X
X
нXхс

X
X
X
X
XX
to
XX0 п

п to X
п -о X о
s  2  X от
н  2
1 2

-о 2
5
х
п
Я01

охс

Э
и
ОТ
и
JS

£  и  яto х -1
о
43 ^
“  ОТ5 °2 SC* оX ■!
^  Xо

нл
■о
43
X
но
"XX
X
чX
2X
X
пяо■4о
г>
п
to
X
Ояо*1о

чX
2 X X о я  о“3о

я  о
О  2я  to

чо
2
ОТ

от ,
to 2 X *-<
3 1

опо
43XХс
ОX

Xояояо
Xо

v:о

оХС
ОнXо

XXохс

i
S
!=э
О
*
ОТ

H a s
3  V  ОТ

со о Я п>
to п> X
X so

3 *3
0 2
1  i5 fD

ю*
Ю

г

- комплексное повыш
ение уровня благоустройства и

комфорта городской среды на территории
Таманского

________________
сельского поселения Темрю

кского района
_______________________________________

'_____
Задача

- оздоровление санитарной экологической обстановки в поселении и на свободных территориях, ликвидация свалок
бытового мусора;

u>

Я о ч о я СП v;
о ГР о о

р
я

и ЯР
о я а р о
ГР сг

о р Гб
тз

5
о

я
я

ГР
я
S

р*?
о
о

я
о
я
о

*
р
X

я
н
р
тз

0
1

м
я
яп я я о ГРо а о Яс ЕX

О О
ч
со
р

я
ГР
ч
о

3
о
иIT

X
XCt>

о  §•
5 8
a
SCD
4

-
X
X
Sc

a
■oо
X
n  nl
ОЧ
a
P
"l
О
'x>
rs
H

-■o
О
ScГ5
H
9
О

Ю

Oi
ON
w —1
oo

-b
-P
NO
OJ
U)

to
о
oo
nO
(O
ON

On

Ю
О
oo
NOJnJ
ON

'J

ОТ
тз

1 о
СП
Ё

р
я
ч

ГР о
о OI
ч ■<
я оГР яя я
я
я ГР
ЯС о

о
ч н
'С р

я
Е о
ГР я
ч *
я я
я
тз

о “ ! о
от “g aP S O
•5 я 2 я о
2 О СП
ю ю тз
ей w  2
*  О Йл 3 Ро а  s
3 ■§ «

i l lа х )а х s п>
й о  и о р я 2 S
р п> ох о а
S Н г*
SQ

О  Я0 о
1 8ГР L1
*о ЭV» П>
^ я
р S
Я Sя
о Ч _ а
Э 2
а *§
*  |
п> £5 sc g

о
х
о

“О
я
яс
о
X
я

g
S o ?  ао
п> 2S
Ч  р
р  х  2 s
р о

8 * х тз
- о

2 о
X
н
Xо а
S
ю
X
X
X

яЯ 05
-©* а0 w
-2 *< ТЗ и
2 5
Р  Xа  х я о
Я Яс

S' я

1 §

тз я я

So Р5 со s х а
я
Яс S

е
2
о
Еа
хя
о
тз
п>
яа

Wа
ге
2
о
я
-:о
а

ао
Е

Р  т зтз п>

о  Q,
*3 тзЯ д
Я 0-

—
о
а
£
X

а X
н «■©•
2 °S тзя
X
я а
3 тз

р
§а
п>
XяЯс

о от ОТ отз тз ■ а
5

о я а 2 тз тз ё  Я я
X
X

8 3
о i f  а  я аО) о g ТЗ 54 “
й р 9р  о \ а  я я а
я х
п>
- d
ч а
п>я
N<
Е
я »Яс

о  з е р
Я §
^ а
•о *<я S

•3 If
р  В

о
н
X
р
а

П> О ч 12 о о

а
6 £ ГО s
1 ^
*0* а
а
рхо03
X
р
03
X
о
Wа
и

X тз
ч- й1 5а
2

а
ао
Е
о
X
о
Й
X
X
р

Е
п>
я я
п>

g1 %
а  я
н о
а

23 я -a g a §О Ё
С
н
ГР
XЯГР

X
X
р

я ^5 аw _S п>Е я
р «Й

тз
я
X

ас
х
х
X

яоо»
*  ‘ЕП>ч

п>
X
я
о

а а
N<
О
ч
р
Xо
Я
я
р

о
Xо
я
я
X
х
X

00

тз ч  а
g л о
ас х - о sтз

5
х
о
Xо
Xо

г.
оа
а  « X О

о

ч
р
2
р
Я
о
Xо

&
2 я
Xяо . н о "а р  а я 20

ЧО

£

s
ноч
о

119605,7

119605,7
(У1 *-—4
ч© 40N> ю
Л ул

и»
ыж
4—
о

и»
W00
4-
о

а *  о
р Н ^  р р 03

Ж
S
ж
S

-
о
ч;
о
чтз
о
Же
о
н
ю
о

2
СП
><

итз
П)
Ж
Ог.
н
Р
к
Р
«о
Ж
к
св

оз
5
Ja
*
О)
н

OJ
U)
оо44
О

и>
и>
оо44
О

2 Ж
р  св
в  03ЙВ 2 чз р
К ж

О “5Ю я
оСП43
СВ
чсв
ж
к
св

3ЯГ °12 -3К О*
я  я03 _

43 Э
СВ о
Й §
ж о
ж 3
О И
О о

43 43
4 р
ч  2  св
X -1
*  зК к>
X |Х.
К '

ж о ч;
Р  03 о5 ч; Ж
О ж ^
Я СВ Я
0 к  ж
® ж о
4< -n g
! ■ §  ё
1  S is
5зЙ §
S «<
“  о

ж

О X03 О
£ Iа 2
X
О X
W И
(в

X
о
2
р
ж6
ж

43

XР д:
§ э
g О

X
о
taж
ж
р

же о-
о  я
а  ЕО СВ
£ ^  ж о
Е a
а  '■с тз“3 Р

Ж о

н
р

я
р
3д

В  п
5е 2

S sяо
я
о

г.
св
р
П)ж ж
30

о  —j
2 р
х 2
о р
х яо

X
О
я _j О 43 р

ж
ж
so

Же

Sчо

л
04
К)
4̂

00
1л

44
44
40
W
W

ы
о
00
40
ы

ы
о
00
40
ы
04

го

« П З Н О \
О Ч  4-3 О a
ж
5
X
ж

я
р
4<

~з S я
о о о
ж о\ т
ч
СВтз

О)
н

я
р >©-ж о> Sо д я“1
сс
о

S
а

П)
о
3̂

р
“1
О
4<
о
н

43
О
Же
О
чсо
4J

ч жсв W СО я
ж Q

ев W
°  эх 2 о ж
Же Ж

5

о ч

I I
S i
о; о
Р 43
Ж '
Я

£з
0
X
'<
2
ев я
н
1  я ж
я
О

я
О
рж
п>жкев

43
р
03
о
4
ж
о

*  оя Ч
Ю ж о о ч со ж
ж
X Й
ж Й
р Й
•a w
о о

43 43
43
Ж

°  Ж-о ж
К 03 К -о

о
ё
жжX

ж и  о ев
О w3_Г ь-чСВ -Х
Р к
о  о

оз ж 2О Ж X
» с:

S* ж
О 43

43 О

Ж
Ж

-)
О
431
431
К

С
43
Ж
Ж

СВ
В  „ж 2 <4О И Р

ж ё S
5  о sS 03 м
Ч 43
Ж Й, w 03р о

-
X
р

04

00

40

р

2

>
Xоязо
Ек
faосо

1
7

9
3

2
2

,2

4
2

6
,0

4 ^
Ы
CTs

CD

O s
к “*

г/1 fa 4^
O s N> t J
( Л О CD

Sчо

о о ч о о
Р  Л  П> ЯЗ Р  2 2 .2  ч 2 о 2>ч р  о
«< Н 3я <Т> Ня  ^ 5
и я Sй 2 Ро) * ая tг о я Я оО  Ч

2 "О W ’“I
Л е»-в* Б*
3 S '«в- В!

Я
я
йа

я ^ Я v<-О я и ЯЗ
ри
рп>яя5

н о
§  g
3 о яз -1

ряою

п> 2'Я г!ч Е: я г>Ш Si
Я  51
О  г>
о  ч я

о>
5fa
*О)ч

C/l N-* ►—*
00 4^

ьо JO
ос
ON

о CD

(71 h-* 4—*
00 fa 4P-4 Ы JO00
Ov о CD

я д  я
w 4 7  р
ч  f a  и
О  g  П  Ч о Ъ
О O l Sю яз яр g

п>
Я

faо
S

ояяст>
ч
р

ряя
CDя

я
5
о& £5п> S

_ 4 яСП Я5 ч
*  £  & язо я ■ о ч ояязя

СП
р
рчо>с
очязоЯ£оч»

W яз мо
“  fa я

р>

Я
Оя

яооя
о: в
яз XI
о ct>
р К
я
р cS

S3
ю о
р сззя CDя fa
п> ЬН
А чс  О

о
Я Кс
Е р
я
Яс CDИ

Я !
р

я з  н  Я S  Н  >r\*> /-V ГЬ ?й а
5 ' S

о £>
1 * 2  S  О  SЛ)я яр

5яояо
3

ь
5!

Я
ОЧ
О

я о я о я fa!
О S'£

5!йв

пР
2о'-Ч
а

яз
ряР№а
ая

5

П
овы

ш
ен

и
е

эф
ф

ек
ти

вн
ости

работы

орган

ов
м

естн
ого

сам
оуп

р
авл

ен
и

я,
орган

ов
терри

тори
ал

ьн
ого

общ
ествен

н
ого